
Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 23. 06. 2022 na dodávku k nadlimitní veřejné zakázce s názvem ZDRAVOTNICKÉ
PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S. - ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA UPGRADE", část 2 -
Upgrade MRI, uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl.

ve spojení s úst. § 2085 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako
,,občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

SMLUVNÍSTRANY

KUPUjÍCÍ: Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, Klatovy ll, 339 01 Klatovy

lČ: 26360527

DIČ: CZ699005333

zastoupený: MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva,

Ing. ondřej Provalil, MBA, člen představenstva

bankovní spojeni:

dále jen (,,kupujIcI")

a

PRODÁVAJÍCÍ Siemens Healthcare, s.r.o.

se sídlem: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4

zastoupený: Mgr. Michal Čech a Ing. Karel Kopejtko, jednatelé

lČ: 04179960

DIČ: CZ04179960

bankovní spojení:

dále jen (,,prodávající")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č.1 ke kupní smlouvě:

Stránka 1 z 3



Smluvní strany uzavřely dne 23.6.2022 Kupní smlouvu ( dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je upgrade
stávajícího přistroje. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s
názvem ,,ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S. - ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA
UPGRADE", Část 2 - Upgrade MRI ", uveřejněného na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK pod

DBID: 9064, systémové číslo zakázky P21V00000747. Smluvnístrany se dohodly na změně smlouvy.

Důvod: Důvodem změny je pořízeni dvou klientských stanic pro vyhodnocovací systém v celkové ceně
196 000,-KČ bez DPH dle nabídky, které v původnítechnické specifikaci nebyly požadované, ale jsou nutné pro
provoz ROG odděleni. V souvislosti se zamýšlenými změnami v předmětu plněni smlouvy, bude v souladu s
ustanovením 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
změněna také kupní cena, a to dle tohoto dodatku.

Čl.1

Změny smlouvy

1. Obsah Čl.4. odst.4.1smlouvy se rušía nahrazuje se tímto zněním:

Kupující zaplatí Prodávajícímu za kompletní dodávku přístroje a provedeni souvisejIcIch stavebních úprav,
uvedeno ve ČI. 3.1. Smlouvy a provedení dalších činností dle této Smlouvy kupní cenu ve výši 12 874 000 KČ
bez DPH (slovy: dvanáct milionů osm set sedmdesát čtyři tisíce korun českých). výše Kupní ceny včetně DPH
podle zákona č. 235/2004 Sb. činí 15 577 540 KČ.

2. Ke smlouvě se přikládá příloha - nabídka, která je přílohou tohoto dodatku a stává se nedílnou součásti
smlouvy.

3. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změn a uplatni se v plném rozsahu.

ČI. 2

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt
účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejněni v registru smluv,
uveřejní jej v souladu se smlouvou kupující.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží
dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (l) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné
podobě.
3. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzujídastnoručními
podpisy.

Stránka 2 z 3



Přílohy: Nabídka

V Klatovech V Praze

za kupujIcIho: za prodávajícího:

Stránka 3 z 3



SIEMENS .·.
Healthineers">"

Klatovská nemocnice, a. s.
Plzeňská 929
339 01 Klatovy Datum 22. 11. 2022

Nbidka č. 061-23P231122-SY-KL

Váženi obchodní přátelé,

děkujeme za vaši poptávku klientských stanic pro vyhodnocovací systém, na základě které
zasíláme následujIcI nabídku.

Klientská stanice

v nás|edujÍcÍ konfiguraci:
Položka konfigurace Kusů v konfiguraci

DELL Precision 3650 Tower

ElZO RadiForce MX242W

ElZO MED-XN51LP

ElZO EV2460-BK

Cena za 1 kus:

Kupní cena 98 000 KČ
DPH 21% 20 580 Kč
Kupní cena vč. DPH 118 580 KČ

DPH bude účtovaná dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

Cena zahrnuje dopravu do místa určeni v ČR v podmínkách DAP lncoterms" 2010, pojištěni

přepravy, proclení zboží, instalaci a záruku 24 měsíců od data předáni.

Dodací podmínky:
Stanice bude dodána do 6 týdnů po podpisu smlouvy či vystavení závazné objednávky. Smluvené

termíny se můžou změnit v důsledku zpoždění či přerušení dodavatelské řetězce, zpoždění či

přerušení výroby, nebo přerušení realizace, a to zejména v důsledku rozšířeni koronaviru SARS-

CoV-2.

Platební podmínky:
Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem po předání zboží se

splatností 30 dni.

Platnost nabídky:

3 měsíce od vystaveni této cenové nabídky.

Strana 1 z 2



SIEMENS .·.
Healthineers">"

Tato nabídka není ve smyslu úst. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, návrhem smlouvy a její realizace je podmíněna uzavřením příslušné smluvní
dokumentace nebo uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednáni. jakékoli obchodní
podmínky jiné osoby než Siemens Healthcare, s.r.o., mohou vedle dodacích obchodních podmínek
Siemens Healthcare, s.r.o., platit pouze v případě, že takovému následku směřujÍcÍ projev vůle je ze
strany Siemens Healthcare, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě.

PouŽiti § 1726, § 1728, § 1729, §1740 odst.3, § 1751 odst.2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1950 a §
2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno.

Smluvní vztah založený touto nabídkou se řídí Dodacími obchodními podmínkami Siemens
Healthcare, s.r.o., které jsou k dispozici na adrese www.siemens.com/hc-cz-oop. Objednatel je
povinen se s obsahem DOP seznámit a svůj souhlas s jejich obsahem stvrdí vystavením objednávky
na základě této nabídky. Jakékoliv obchodní podmínky objednatele nejsou součástí obchodního
vztahu vzniklého na základě nebo v souvislosti s tímto smluvním vztahem. Případné odchylky od
tohoto ujednání musí být písemné a oběma smluvními stranami potvrzené.

s přátelským pozdravem,
Siemens Healthcare, s.r.o.

Strana 2 z 2




